
                                                                                                                                                              Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 468/2021  
     Burmistrza Zdun z dnia 25.11.2021 r. 

 

STRUKTURA STANOWISK 

L.p Stanowisko kierownicze Stanowisko urzędnicze Podporządkowanie Status  Etat 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

 

 

6. 

 

 

7. 

 

 

8. 

 

 

 

 

 

9. 

 

 

 

 

 

10. 

 

11. 

 

 

BURMISTRZ              Znak: BM 

 

Zastępca Burmistrza  Znak: ZBM 

 

Sekretarz Gminy        Znak: SEK 

 

Skarbnik Gminy           Znak: FN 

 

Inspektor Ochrony Danych 

                                    Znak: IOD 

 

 

Kierownik USC        Znak: USC 

 

 
Zastępca Kierownika USC 

 

 
Kierownik Wydziału 

Organizacyjnego, 

Bezpieczeństwa, Oświaty  

i Kultury                  Znak: ORG  

 

 

Kierownik Wydziału Gospodarki, 

Rolnictwa i Rozwoju  

                                 Znak: GRR  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wydział Finansowo Budżetowy  
 

Stanowisko ds. księgowości budżetowej                   Znak: FN1 

 

Stanowisko ds. wymiaru podatków i opłat                Znak: FN2 

 

Rada Miejska 

 

Burmistrz 

 

Burmistrz 

 

Burmistrz 

 

 

Burmistrz 

 

 

 

Burmistrz 

 

 

Burmistrz 

 

 

Sekretarz Gminy 

 

 

 

 

 

Zastępca burmistrza 

 

 

 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wybór 

 

Powołanie 

 

Umowa o pracę 

 

Powołanie 

 

 

Umowa o 

świadczenie 

usług 

 

Umowa o pracę 

 

 

Umowa o pracę 

 

 

Umowa o pracę 

 

 

 

 

 

Umowa o pracę 

 

 

 

 

 

Umowa o pracę 

 

Umowa o pracę 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

1 

 

1 
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19. 

 

 

 

20. 

 

 

 

21. 

 

 

 

 

 

 

22. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stanowisko ds. księgowości podatkowej  

i egzekucji                                                                  Znak: FN3 

 

 

Stanowisko ds. księgowości                                       Znak: FN4 

 

Stanowisko ds. księgowości i wynagrodzeń              Znak: FN5 

 

Stanowisko ds. obsługi kasowej                                Znak: FN6 

    

 

Wydział Gospodarki, Rolnictwa i Rozwoju 

 

 

Kierownik Wydziału Gospodarki, Rolnictwa i Rozwoju 

                                                                                  Znak: GRR 

 

Stanowisko ds. rolnictwa, leśnictwa i gospodarki gruntami 

                                                                                     Znak: GR 

 

Stanowisko ds. planowania przestrzennego,  budownictwa i 

gospodarki lokalowej                                                  Znak: GT 

 

 

Stanowisko ds. ochrony środowiska, gospodarki  

wodnej i integracji europejskiej                                   Znak: OŚ 

 

 

Stanowisko ds. działalności gospodarczej,  

komunikacji i zamówień publicznych                         Znak: DG 

 

 

Stanowisko ds. gospodarki komunalnej                     Znak: GK 

 

 

 

Wydział Organizacyjny, Bezpieczeństwa, Oświaty i 

Kultury  
 

Kierownik Wydziału Organizacyjnego, Bezpieczeństwa, 

Oświaty i Kultury                                                    Znak: ORG 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

     Skarbnik Gminy 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 
 

 

 

Zastępca Burmistrza 

 

 

Kierownik Wydziału 

GRR 

 

Kierownik Wydziału 

GRR 

 

 

Kierownik Wydziału 

GRR 

 
 

Kierownik Wydziału 

GRR 

 

Kierownik Wydziału 

GRR 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Gminy 

 

 

Umowa o pracę 

 

 

 

Umowa o pracę 

 

Umowa o pracę 

 

Umowa o pracę 

 

 

 

 

 

 

Umowa o pracę 

 

 

Umowa o pracę 

 

 

Umowa o pracę 

 
 

 

Umowa o pracę 

 
 

Umowa o pracę 

 

 

Umowa o pracę 

 

 
 

 

 
 

 

 

Umowa o pracę 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

1 

 

1 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

   

   1 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

   



23. 

 

 

24. 

 

 

25. 

 

  

26. 

 

 

 

27. 

 

 

 

28. 

 

 

29. 

 Stanowisko ds. kancelaryjnych                                   Znak: KN 

 

 

Stanowisko ds. obywatelskich  

                                                                                     Znak: OB 

 

Stanowisko ds. obsługi Rady Miejskiej                      Znak: RM 

 

 
Stanowisko ds. bhp, oświaty, kultury i kultury fizycznej 

                                                                                  Znak: OŚW 

 

 

Stanowisko ds. administracyjnych i współpracy z 

organizacjami pozarządowymi                                Znak: ADM 

 

 

Stanowisko ds. zarządzania kryzysowego, obronności i ppoż. 

                                                                                     Znak: ZK 

 

Informatyk                                                                  Znak: INF 

Kierownik Wydziału  

ORG 

 

Kierownik Wydziału 

ORG 

 

Kierownik Wydziału 

ORG 

 

Kierownik Wydziału 

ORG 

 

 

Kierownik Wydziału 

ORG 

 

 

Kierownik Wydziału 

ORG 

 

Kierownik Wydziału 

ORG 

 

Umowa o pracę 

 

 

Umowa o pracę 

 

 

Umowa o pracę 

 

 

Umowa o pracę 

 

 

 

Umowa o pracę 

 
 

  

 

Umowa o pracę 

 

 

Umowa o pracę 

1 

 

  

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

 

1 

 

 

2 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

1. 

 

 

2. 

  

Sprzątaczka 

 

 

Robotnik gospodarczy 

 

Kierownik Wydziału  

ORG 

 

Kierownik Wydziału 

GRR 
 

 

Umowa o pracę 

2 x ½ 

 

Umowa o pracę 
 

 

1 
 

 

2 

Stanowisko Radcy Prawnego 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 

1. 

 

 

  

Radca Prawny  
 

Burmistrz 
 

 

Umowa o 

świadczenie 

usług 

 

 
 

 
 


